
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Koła 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 9 ust. 1 i 7 uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. 
w sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Koła, w wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego, wybrała: 

-  radnego Adriana Króla 

-  radną Ewę Baryłę 

na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Koła. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94EC78C-7870-4529-911A-08C456E62B14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA  

 
z dnia 7 maja 2024 r. 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Koła 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera 
ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Zgodnie ze statutem miasta Koła rada na pierwszej sesji wybiera ze swego grona przewodniczącego 
i dwóch wiceprzewodniczących. Wyniki głosowania na przewodniczącego i wiceprzewodniczących 
stwierdza się uchwałami rady.  

 
  

 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94EC78C-7870-4529-911A-08C456E62B14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-13T09:46:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




